

COMUNE DI BRINDISI

PROVINCIA DI BRINDISI

LAVORI di costruzione del fabbricato sociale Coop.va Edilizia

"SÈRENITA' 88" al rione S. Elia in Brindisi (Legge 14/2/63 art. 14 n. 3)

Impresa Marzo Franco da Lecce

STATO (a) 10° ed ultimo d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 16/7/1973 19

CONTRATTO in data 17/7/1971 approvato con Decreto Prefettizio in

data _____ al N. _____ registrato a Brindisi

in data 23/7/1971 N. 6787

Importo del progetto L. 94990970

Importo del contratto depurato dal ribasso in
ragione del 0,25 per cento 94753493

Fondo a disposizione dell'Amministrazione

del quale
impegnato
per espropriazione . L.
per maggiori lavori
imprevisti
per lavori ad eco-
nomia
per spese d'inge-
gneria

Totale somma impegnata L.

Data della consegna . . . 21/6/1971

Data dell'incominciamento
dei lavori 21/6/1971

Scadenza del tempo utile
per l'ultimazione dei la-
vori 20/6/1972

I lavori rimasero sospesi o
prorogati per mesi 12 e gg. 25

per cui la nuova scadenza
del tempo utile è 16/7/1973

Giorni impiegati in più

Giorni impiegati in meno

(a) D'avanzamento o finale.

N.B. - In data 30/5/72 n. 154312 1° atto aggiuntivo reg. a Brindisi
il 5/6/72 al n. 5004.-

In data 15/5/73 2° atto aggiuntivo reg. Brindisi il 22/5/73
n. 4997.-

Numero d'ordine 1	Articolo di elenco dei prezzi 2	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI 3	Unità di misura 4	QUANTITÀ 5	PREZZO unitario 6	IMPORTO 7
		LAVORI A MISURA				
I	I	Scavo di terra a sezione ristretta	mc.	1409,95	1000	1.409.950
2	5	Calcestruzzo a q.li. 1,50	"	107,27	8500	911.795
3	I3	" " " 3,50	"	242,60	17000	4.124.200
4	I5	Ferro omogeneo opere in c.a.	Kg.	12377,42	170	2.104.161
5	22	Cappetta in cemento armato	ml.	163,70	2000	327.400
6	41	Ferro lavorato per ringhiere	Kg.	8101,60	350	2.835.560
7	72	Pozzetto ispezione	n.	5 -	20000	100.000
8	99	Impianto citofonico	"	12 -	15000	180.000
9	N.P.1/bis	- Riempimento con mat. di ris.	mc.	442,51	500	221.255
10	N.P.2	Tubo in polivinile	ml.	30,00	1500	45.000
		Importo lavori a misura			L.	12.259.321
		LAVORI A FORFAIT				
II		Strutture portanti al rustico				
		23% x L. 83.142.470 =				19.122.768
I2		Muratura e tempagnatura				
		6% x L. 83.142.470 =				4.988.548
I3		Tramezzi in fette di tufo				
		3% x L. 83.142.470 =				2.494.274
I4		Impianto di riscaldamento				
		7% x L. 83.142.470 =				5.819.973
I5		Impianto idrico, sanitari e fognante				
		9% x L. 83.142.470 =				7.482.822
I6		Impermeabilizzazione terrazze				
		2% x L. 83.142.470 83.142.470 =				1.662.849
I7		Ringhiere in ferro				
		5% x L. 83.142.470 =				4.157.124
I8		Opere di completamento				
		2% x 83.142.470 =				1.662.849
I9		Intonaci pavimenti e rivest. interni				

Numero d'ordine	Articolo di elenco dei prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Unità di misura	QUANTITÀ	PREZZO unitario	IMPORTO
1	2	3	4	5	6	7
20		17% x 83.142.470				14.134.220
20		Impianto elettrico				
		3% x L. 83.142.470 =				2.494.274
21		Opere in legno e da pittore				
		15% x L. 83.142.470 =				12.471.371
22		Intonaci e rivestimenti esterni				
		8% x L. 83.142.470 =				6.651.398
23		Opere in aggiunta (1 ^a perizia)				9.440.521
		Sommano lavori a Forfait			L.	92.582.991
24		Opere in detrazione (1 ^a perizia)			L.	6.748.830
		Totale importo lavori a forfait			L.	85.834.161
RIEPILOGO						
		Importo lavori a misura			L.	12.259.321
		" " a Forfaiti			L.	85.834.161
		Sommano i lavori			L.	98.093.482
		A detrarre il ribasso d'asta dello 0,25%			L.	245.233
		Importo netto dei lavori			L.	97.848.249
Brindisi, li 20/7/1973						
			IL DIRETTORE DEI LAVORI (Dott. Ing. Giuseppe Marasco)			
D'IMPRESA (Marzo Franco)			Visto: IL PRESIDENTE (Leonardo Senale)			
			- 8 GEN. 1976			
			VISTO IL PRESIDENTE (Dott. Raffaele Fisciutto)			
			IL DIRETTORE TECNICO (Dott. Ing. Antonio Longo)			